
KELIONĖS PORGRAMA
Naujametinė pažintinė kelionė į Maltą

2024-12-21

1 DIENA: VILNIUS - VALETA
Skrydis Vilnius – Malta. Kelionė į viešbutį. Šią dieną paskirsime pažinčiai su salos sostine ir į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą
įtrauktu miestu – Valeta. Tai viena tankiausiai pasaulyje apgyvendintų vietų. Čia viešpatauja barokas, o miesto išplanavimas
stebina: Valeta buvo statyta bijant karo, todėl kai kuriose vietose gatvės kyla stačia įkalne, o laiptai per aukšti kareiviams su
šarvais pakelti koją. Valetos uostai taip pat stebina - didysis uostas puiki vieta pasivaikščioti: vienoje pusėje atsiveria unikalią
Maltos architektūrą atspindinčių statinių linija, kitoje - linguoja laivų burės.
Naujųjų metų išvakarėse vienas iš pagrindinių šventės akcentų – kvapą gniaužiantys fejerverkai, kurie vyksta didžiuosiuose
Maltos miestuose. Muzika, DJ pasirodymai, gyvi koncertai bei šokių vakarėliai – tikros linksmybės po atviru dangumi.
Naujametinė Gala vakarienė*, laisvas laikas ir nakvynė viešbutyje.

   

    

2 DIENA: MOSTA – RABATAS – MDINA – DINGLI UOLOS
Sočiai papusryčiavę, patogiu autobusu vyksime į dienos ekskursiją po salos centrinėje dalyje esančius miestelius bei pietinę
pakrantę. Pirmiausia sustorime pasigrožėti įspūdingais panoraminiais vaizdais atsiveriančiais į Dingli uolas, kurios driekiasi net
250 metrų į jūros gilumą.
Pažintinę kelionės dalį pradėsime lankydami Rabato miestelį. Apžiūrėsime miesto įžymybes ir turėsime laisvo laiko paklaidžioti
jaukiomis gatvelėmis. Toliau vyksime į buvusią Maltos sostinę – Mdiną. „Tylujį miestą", kuriame keliaujama žirgais ir karietomis.
Būtent čia buvo filmuoti skandalingieji „Sostų karai". Gynybine siena aptvertas miestas žavi savo siaurų gatvelių labirintais bei
didinga barokinio stiliaus Šv. Pauliaus katedra.
Po pietų tęsime dienos ekskursiją į seną kaimelį Mostą ir jame esančią baziliką*, kurios neparemtas kupolas yra trečias pagal
dydį visoje Europoje. Savo išvyką užbaigsime Ta'Qali. Buvęs Britų Antrojo pasaulinio karo fortas, dabar paverstas į vietinių
amatininkų kaimelį. Galėsime stebėti kaip vietos menininkai pučia stiklą, gamina sidabrinius papuošalus, raižo vietinį
kalkakmenį. Čia yra puiki vieta pasirūpinti vietinės produkcijos lauktuvėmis. Vakare grįšime į viešbutį. Laisvas laikas ir nakvynė
viešbutyje.

   

    

3 DIENA: MĖLYNOJI GROTA - MARSAŠLOK
Pusryčiai. Patogiu autobusu išvyksime į salos rytinę dalį. Sustosime apžvalgos aikštelėje, nuo kurios atsiveria nepakartojami
vaizdai į „Melynają grotą“ - natūraliai susiformavusias uolas virš vandes bei po jomis esančius urvus ant kurių sienų atsispindi
pasakiško mėlyno atspalvio jūros vanduo. Toliau tęsime ekskursiją į senąjį, giliomis tradicijomis alsuojantį žvejų kaimelį
Marsašloką. Tai yra ir pats svarbiausias salos žvejų kaimas su didžiausiu veikiančiu žuvų turgumi, kurio pakrantėse supasi
tradiciniai spalvoti maltiečių laiveliai. Laisvo laiko metu galėsime paskanauti vietinės produkcijos, pasivaikščioti kaimo
gatvelėmis. Lankysime net 4 a. pr. Kr. menančias ir į UNESCO pasaulio paveldą įtrauktasHagar Qim bei Mnajdra neolito
šventyklas. Hagar Qim taip pat yra ir vienas seniausių žmogaus sukurtų pastatų kompleksų Europoje.
Vakare grįšime į viešbutį. Laisvas laikas ir nakvynė viešbutyje.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujametine-pazintine-kelione-i-malta



KELIONĖS PORGRAMA
Naujametinė pažintinė kelionė į Maltą

2024-12-21

   

    

4 DIENA: MALTA - VILNIUS
Anksti ryte vyksime į oro uostą, kur baigsis mūsų pažintinė kelionė į Maltą. Tiesioginiu skrydžiu grįšime į Vilnių.

Į kelionės kainą įskaičiuota
- skrydžiai Vilnius - Malta - Vilnius;
- rankinis bagažas - mažas 1vnt. (40x25x20cm)). Dėl išsamesnės informacijos kreiptis į kelionių agentą;
- 3 nakvynių apgyvendinimas turistinės klasės 4* viešbutyje, dviviečiuose kambariuose;
- maitinimas: 3 pusryčiai;
- kelionės vadovas iš Lietuvos;
- ekskursinė programa;
- kelionės dokumentų sutvarkymas;
- užsakytas transportas kelionės metu;
- pervežimai šalyje: oro uostas - viešbutis - oro uostas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
- papildomas maitinimas: pietūs ir vakarienės;
- Naujametinė Gala vakarienė - 60 Eur (būtina užsakyti iš anksto);
- priemoka už vienvietį kambarį - 80 Eur;
- registruotas bagažas. Dėl tikslios kainos kreiptis į kelionių agentą;
- Sėdimų vietų lėktuve pasirinkimas nuo 10,00 €/1 asm./ į vieną pusę;
- kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
- asmeninės išlaidos;
- vietiniai gidai, mokami objektai, miesto turistinis mokestis, ausinukai - 70 Eur (mokama vietoje).

Pastabos
- Aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių agentūrą.
- Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama.

-Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelion?s vadovas ekskursij? neveda.
-Praradus kelion?s metu naudojam? audio ?rang? - bauda 60 Eur.
- Maltoje yra naudojamos Angliško tipo elektros rozet?s;
- Organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti paprašyta priemoka.
- Nesusirinkus 10 suaugusių asmenų grupei, kelionė gali būti atšaukta.
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 3 mėnesius, skaičiuojant
nuo kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį.
- Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus
suteikta artėjant kelionei.
- Taip pat priklausomai nuo skrydžių laikų, muziejų darbo laiko bei kitų nenumatytų aplinkybių programos eiliškumas gali keistis.
Tiksli programa bus pateikta prieš išvykimą.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujametine-pazintine-kelione-i-malta

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujametine-pazintine-kelione-i-malta
https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujametine-pazintine-kelione-i-malta

